היום נארח במדורנו את הגאון המופלא רבינו יחיאל מיכל אפשטיין, שמוכר בעיקר בזכות ספרו: 'ערוך השלחן'. המיוחד בספרו זה, הוא הסדר המופתי בעריכת כל סוגייה וסוגייה החל מהפסוקים בתורה, דרך המשא ומתן ההלכתי בגמרא - וכלה ב'הלכה למעשה' עפ"י השולחן ערוך, הרמ"א ונושאי כליהם. להלן כמה נקודות ותחנות מימי חייו:

- א. נולד בכ' שבט שנת ה'תקפ"ט [1829 למנינם] בבלארוס, לאביו רבי אהרן יצחק שהיה סוחר.
- ב. משפחתו היא נצר למשפחת בנבנישתי מספרד שגורשו מספרד בזמן הגירוש הזכרו לשמחה, וביחוסו נמצא שזקנו הוא רבי אהרן הלוי שאליו מיוחס 'ספר החינוך'.
- ג. למד אצל הגאון רבי איצל'ה מוולוז'ין, והתחתן עם בתו של רבינו יעקב ברלין [אביו של הנצי"ב] כיהן ברבנות בכמה ערים בישראל, לאחר שעסק הבדים בחנות של אשתו לא צלח, ואז הסכים לקבל על עצמו עול הרבנות.